
 
GOKSiR .341-1/07                                                                                           Mielnik, 2007-11-14 
 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 
 
 „Dostawę samochodu osobowego – 9 miejsc osobowych”. 
 
Działając na podstawie art. 40 ust. 1  Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 163, 
poz. 1164 z p. zm.) Zakład Gospodarki Komunalnej w Mielniku zawiadamia o wszczęciu 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 
 
  
I.  Nazwa (firma) i adres zamawiającego: 
 

Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji 
W Mielniku 

ul. Zaszklona 1 
17-307 Mielnik 

Godziny urzędowania 7:30 – 15:30 
 
II. Określenie trybu zamówienia: 
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 
poniŜej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych 
 
III. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: 
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona zostanie na stronie internetowej: 
    Strona www.mielnik.com.pl  
    
Na wniosek Wykonawcy Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać: w 
siedzibie Zamawiającego. SIWZ jest bezpłatna.. 
 
IV. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji 
o moŜliwości składania ofert częściowych: 
 
Zamówienie obejmuje dostawę 1 szt. samochodu osobowego z liczbą miejsc 9 osób. 
 
Podwozie : 
- dopuszczalna masa całkowita – 3000 kg. 
- silnik  wysokopręŜny 16 v z turbodoładowaniem i bezpośrednim wtryskiem paliwa o pojemności 
do 2500 cm3 o  mocy do 150 KM , normy  EURO IV ,,chłodzony cieczą.  
- skrzynia biegów  manualna, ilość biegów min. 6+1 
Zabudowa : 
- długość (mm)- 4800 
- rozstaw osi (mm)- 3100 
- szerokość( z lusterkami bocznymi/bez lusterek)- 1904/2232 
- rozstaw kół (przód/tył)(mm)- 1615/1630 
- liczba miejsc siedzących – 9 osób 



- okres  gwarancji :    - mechanicznej 24 miesiące bez limitu kilometrów,  
                                    - gwarancja na perforację nadwozia 12 lat, 
                                   -  przeglądy gwarancyjne wykonywane są, co 30 000 km lub raz  
                                      na  rok w zaleŜności od tego, która wartość jest spełniona   
                                     jako pierwsza. 
Samochód musi być fabrycznie nowy – rok produkcji 2007. 

 

WyposaŜenie podstawowe: 

� Klimatyzacja + chłodzony schowek. Klimatyzacja z dodatkowymi fabrycznymi 

nawiewami na tylne fotele i oddzielnym sterowaniem niezaleŜnym od sterowania 

z kokpitu kierowcy; 

� ABS + EBD (rozdział siły hamowania) + BA (asystent hamowania) 

� ESP+ - system stabilizacji toru jazdy podczas uślizgu kół 

� TC – system kontroli trakcji, zapobiegający poślizgowy kół podczas ruszania na 

śliskiej nawierzchni; 

� Centralny zamek na wszystkie drzwi (łącznie z klapką wlewu paliwa) sterowany 

zdalnie z pilota; 

� Elektrycznie sterowane szyby z przodu; 

� Elektrycznie sterowane i podgrzewane lusterka boczne 

� Komputer pokładowy 

� Poduszka powietrzna kierowcy 

� Wspomaganie kierownicy 

� Regulacja wysokości kolumny kierownicy 

� Skórzana kierownica 

� Regulacja wysokości siedzenia kierowcy 

� Podłokietnik fotela kierowcy 

� Radio CD + wyświetlacz wielofunkcyjny wskazujący datę, godzinę i temperaturę 

powietrza na zewnątrz 

� Plastikowe panele boczne w przestrzeni pasaŜerskiej oraz części bagaŜowej 

� Gumowe pokrycie przestrzeni bagaŜowej 

� Wyjmowany, składany 3 (ostatni) rząd siedzeń dla trzech pasaŜerów 

� Wyjmowany 2 (środkowy) rząd siedzeń dla trzech pasaŜerów 

� 3 punktowe pasy bezpieczeństwa dla wszystkich pasaŜerów 

� Całkowite przeszklenie samochodu szybami stałymi 

� Prawe drzwi boczne przesuwane 

� Lusterko wsteczne wewnętrzne 



� Tylna klapa przeszklona z wycieraczką ogrzewaniem oraz spryskiwaczem 

� Immobilizer 

� Deska rozdzielcza z obrotomierzem 

� Przyciemniane szyby 

� Pirotechniczne napinacze pasów bezpieczeństwa 

� Instalacja radiowa z głośnikami 

� Zderzaki oraz listwy boczne w kolorze nadwozia 

� Lampa przeciwmgielna tylna 

� Trzecie światło STOP  

� 4-stopniowy nawiew powietrza 

� System recyrkulacji powietrza 

� Zapalniczka i popielniczka 

� Sygnał ostrzegawczy włączonych świateł (przy wyłączeniu silnika) 

� Opony 195/65 na felgach aluminiowych 16” 

� Pełnowymiarowe koło zapasowe 

� Hamulce tarczowe z przodu i z tyłu 

� Hak holowniczy 

� Lakier metalizowany (srebrny) 

� Kpl kół zimowych na felgach stalowych 

 
Wspólny Słownik Zamówień: kod CPV 34110000-1 Samochody osobowe. 
 
V. Informacja o moŜliwości złoŜenia oferty wariantowej: 
    Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych   
    
VI. Termin wykonania zamówienia – 3  miesiąc od zawarcia  umowy.  
 
VII. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: 
1. O udzielenie zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy potwierdzający spełnienie warunków: 
 
1.1 Posiadający uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli 
ustawy nakładają obowiązek poosiadania takich uprawnień; 
1.2 Posiadający niezbędna wiedzę i doświadczenie oraz dysponujący potencjałem technicznym i 
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia; 
1.3 Znajdujący się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 
1.4 Nie podlegający wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 
1.5  Warunkiem otrzymania  zamówienia jest przyjęcie przez dostawcę  w rozliczenie  

samochodu  marki Renault Espace – rok produkcji 1995  o przebiegu ponad 400 tys. km, 

silnik 2,1 TD. 



 
VIII. Informacja na temat wadium:  
zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 
 
IX. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
 

Nazwa kryterium  Waga 

cena- oferta z najniŜszą ceną otrzyma max. liczbę 100 pkt., pozostałe oferty 
proporcjonalnie mniej wyliczone ze wzoru: cena oferty najniŜszej / cena oferty 
badanej x 100 pkt x waga kryterium 

 
100 

 
 
X. Miejsce i termin składania ofert: 
Oferty naleŜy składać  w siedzibie zamawiającego: 
 

Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji 
ul. Zaszklona 1 
17-307 Mielnik 

do dnia: 2007-11-22  do godz. 9:00 
 
 
XI. Miejsce i termin otwarcia ofert: 
 
Oferty zostaną otwarte  w siedzibie zamawiającego: 
 

Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji 
ul. Zaszklona 1 
17-307 Mielnik 

do dnia: 2007-11-22  do godz. 9:15 
 
XII. Termin związania ofertą 
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 2007-12-22 
                            
XIII. Informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej 
Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej 
 
XIV. Informacje o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z 
adresem strony internetowej, na której będą zamieszczane dodatkowe informacje 
dotyczące dynamicznego systemu zakupów – nie dotyczy 
 
 
XV. Informacje o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem 
aukcji elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której będzie prowadzona 
aukcja elektroniczna – Zamawiający nie przewiduje zastosowania aukcji elektronicznej 
 
XVI. Termin zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w BZP: 
 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr  
poz. 221122-2007 dnia 14.11.2007r. 
_________________________________ 
Kierownik Zamawiającego                                                             Michał  Baranowski 


